
Municipio Roma II
Direzione Socio Educativa
P.O. Servizio sociale amministrativo relativo a: servizi domiciliari e semiresidenziali - assistenza indiretta-integrativa domiciliare disabili - AEC - tirocini
per disabili - Ufficio amministrativo settore tecnico - consulte municipali
SERVIZI DOMICILIARI E SEMI RESIDENZIALI PER ANZIANI E MINORI - PROGETTI LEGGE 285 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   CB/729/2020 del  21/05/2020
 
  NUMERO PROTOCOLLO  CB/40014/2020 del  21/05/2020

Oggetto: SOSPENSIONE DEGLI INCONTRI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA
VALUTAZIONE DELLE RICHIESTE PERVENUTE PER L'ADESIONE ALLA CONSULTA DELLA
DISABILITA' DEL MUNICIPIO ROMA II 

IL DIRETTORE

VITALIANO TACCIOLI

Responsabile procedimento: Angela Maria Piattella

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 
VITALIANO TACCIOLI

 

 
rif: 202000029806 Repertorio: CB /729/2020 del 21/05/2020 Pagina 1 di 3

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

 

come da Regolamento della Consulta del Municipio II, all'art. 5: una commissione nominata con determina
dirigenziale e composta da personale amministrativo degli uffici SECS provvederà all'esame delle domande pervenute
che, se idonee, verranno trasmesse alla Commissione Politiche Sociali per la ratifica che verrà convalidata dal
Consiglio Municipale.

 

 

CONSIDERATO CHE 
 

 

a seguito del DPCM, firmato il 4 marzo 2020, e del DPCM emanato in data 8 marzo 2020 recante misure urgenti in
materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica Covid 19, è stata evidenziata l'esigenza di mettere
in sicurezza i cittadini, gli utenti e gli operatori dei servizi alla persona;

con nota 21700 del 5/03/2020 in seguito all'emergenza sanitaria COVID 19 si è ricorso in via straordinaria a modalità
di lavoro agile fino alla durata dello stato di emergenza;

 

 

  

 
DETERMINA 

 

pertanto che la commissione non si è potuta riunire e rinvierà a data da destinarsi la valutazione delle richieste
pervenute allo scrivente municipio.

 

 

IL DIRETTORE
 

 VITALIANO TACCIOLI  

 
rif: 202000029806 Repertorio: CB /729/2020 del 21/05/2020 Pagina 2 di 3

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

GB21700.pdf 

 
rif: 202000029806 Repertorio: CB /729/2020 del 21/05/2020 Pagina 3 di 3

 


